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Antal förstagångsregistrerade studenter: 103
Antal svar: 22

Svarsfrekvens: 21,36 %

MABX13 Matematik Bas A, slutdatum: 2023-11-05
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Medelvärde för respektive fråga. Högsta möjliga värde = 4.

Medelvärde
Stödjande kursupplägg 2,9
Varierad undervisning 2,1
Vi diskuterade innehållet 2,2
Intellektuell utmaning 2,9
Återkoppling bidrog 2,4
Examination relaterad till 
undervisning 3,0
Arbetsbelastning 2,3
Avsatte tid för lärande 3,2
Förberedd inför 2,5
Bidrog aktivt i seminarier 3,1
Aktiv vid föreläsningar 3,0
Ökat intresse 2,3



Resultat av lärande

Sammanlagt var kursen värdefull för mig.

Kurser som ansågs värdefulla var relaterade till personlig utveckling, 
inhämtande av nya kunskaper och färdigheter samt en förståelse för 
något. Ett högre värde kan referera till studenternas upplevelse av 
utveckling (lärde sig mycket som också är användbart). Ett lägre värde
kan referera till sämre utveckling av kunskaper och färdigheter eller 
svårigheter att förstå hela eller vissa delar av ämnet, kursens värde 
och innehåll samt lärmiljö.
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Hur sannolikt är det att du skulle rekommendera kursen till en vän eller kollega?

NPS-poäng

An
ta
l

000 000
111

000
111

333
444

666

333

111

333

0 1 2 3 4 5
6 7 8 9 10

0

5

10

Net Promoter Score (NPS) = -22,73

Ambassadörer (Promoters) = 4 (18,2%)

Passiva (Passives) = 9 (40,9%)

Kritiker (Detractors) = 9 (40,9%)

Net Promoter Score (NPS) är ett mått som mäter studentupplevelse 
och förutsäger effektiviteten av en kurs. Den beräknar ett NPS-poäng 
baserat på en nyckelfråga med hjälp av en skala från 0-10, och frågar 
hur sannolikt studenterna skulle rekommendera kursen till andra. 
Respondenterna grupperas i Ambassadörer, Passiva eller Kritiker 
baserat på deras poäng. De som ger betyget 0-6 betecknas Kritiker, 
de som anger betyget 7-8 kallas Passiva och de som ger betyget 9 
eller 10 är så kallade Ambassadörer. NPS kan anta ett värde mellan 
-100 och 100. NPS beräknas genom att subtrahera procentandelen för
Kritiker från procentandelen för Ambassadörer.

Kommentarer

Kurslärarens kommentarer

Endast 22 av drygt 100 studenter har besvarat enkäten. Det hade varit bra att få enkäten tillgänglig innan kursen var avslutad, så att jag hade 
kunnat be studenterna besvara den på plats under föreläsningstid. Jag hade heller inte möjlighet att infoga egna frågor, eftersom jag fick 
meddelande om att behörighet saknades när jag försökte göra det, och min fråga till supporten lämnades obesvarad. De flesta frågeställningar 
har besvarats i genomsnitt ganska neutralt, med viss övervikt åt det positiva hållet. Ingen frågeställning sticker ut här. 
Bland positiva kommentarer finns: "tydlig struktur", "lärarens engagemang", "att räkneövningarna var givande", "bra material", "tillgången på 
inspelade föreläsningar", "mycket hjälpmedel och gamla tentor tillgängliga".  
Bland kommentarer om vad som borde förbättras finns; "Mer interaktivitet med möjlighet till diskussion", "att saker och ting svävar iväg", "extra 
fokus på det som anses generellt "svårast", "bättre tidsfördelning mellan lätt och svårt på föreläsningarna", "fler exempel med samma formel". 
Särskilt uppskattat har det varit att det funnits en tydlig struktur för föreläsningarna och att det funnits inspelade instruktionsfilmer tillgängliga. Det 
är många som kommenterat det. Jag kan försöka bli bättre på att engagera studenterna och få dem att aktivera sig mer. Det kan uppmuntras till 
användning av SET-verktyget mer genom att publicera rekommenderade uppgifter enbart via SET. De som använt det var nöjda med verktyget, 
men alltför få använde det.
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